8510560-72.2014.8.06.0000
Assunto: Ressarcimento de remuneração de servidoras do TRE cedidas ao TJCE
Interessado(s): Anna Carolina Alencar Furtado Leite Melo Silva, Glavany Lima Maia Vieira e Vládia Santos Teixeira

Autorizo o pagamento no valor total de R$ 27.717,95 (vinte e sete mil, setecentos e dezessete reais e noventa e cinco 
centavos) em favor do Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Ceará-TRE/CE, relativo a ressarcimento de remuneração e 
encargos das servidoras ANNA CAROLINA ALENCAR FURTADO LEITE MELO SILVA, GLAVANY LIMA MAIA VIEIRA e VLÁDIA